



RAUMAN KAUPPAKAMARI



RAUMA CHAMBER OF COMMERCE

TOIMINTAKERTOMUS 2002



Rauman kauppakamarin toiminta-alue

Eura	Köyliö
Eurajoki	Lappi
Kiukainen	Rauma
Kodisjoki	Säkylä

RAUMAN KAUPPAKAMARI

TOIMINTAKERTOMUS

2002

22. VUOSIKERTOMUS

KAUPPAKAMARI PÄHKINÄNKUORESSA

Kauppakamarin tehtävät kauppakamariasetuksen mukaan

- vaikuttaa viranomaisiin ja lainsäädäntöön elinkeinoelämän etuja valvoen ja kehittämällä markkinataloutta
- edistää elinkeinoelämän ja viranomaisten välistä yhteistoimintaa
- edistää elinkeinoelämän kehitystä neuvonnalla, tiedottamalla ja kouluttamalla
- edistää yritysten välistä yhteistoimintaa ja ylläpitää tiedostoja
- edistää ulkomaankauppaa sekä myöntää ja vahvistaa ulkomaankaupan asiakirjoja
- hyväksyy elinkeinoelämän tarpeisiin tilintarkastajia, tavarantarkastajia ym. asiantuntijoita sekä valvoo näiden toimintaa
- antaa lausuntoja ja aloitteita elinkeinoelämän asioissa

Rauman kauppakamari

Toiminta-ajatus

Rauman kauppakamari ajaa alueensa ja sen elinkeinoelämän etua ja edistää sen menestymistä sekä kehittää toimintaympäristöään.

Kauppakamarin päätavoitteet

1. Johtavan aseman säilyttäminen ja vahvistaminen Rauman talousalueen elinkeinoelämän edusvalvontaorganisaationa
2. Alueen elinkeinoelämän korkeatasoisten toimintaedellytysten ja menestymismahdollisuuksien saavuttaminen sekä pysyvien työpaikkojen kokonaismäärän kasvattaminen.
3. Pk -yritysten aseman ja osuuden vahvistaminen alueen elinkeinoelämässä.
4. Toimivien yhteyksien luominen ja ylläpito Rauman alueen elinkeinoelämän kannalta tärkeisiin toimielimiin suomessa, Itämeren alueella ja Euroopassa.

KAUPPAKAMARIVUOSI 2002



Vuoden 2002 taloudellinen kehitys Suomessa oli vaatimatonta. Yleinen epävarmuus ja Irakin sodan uhka siirsivät pitkään odotettua talouden nousua. Rauman seudulla muuttotappio väheni ja Raumalla

kirjattiin pitkästä aikaa asukasmäärän kasvu. Vuosi 2002 toi mukanaan kunnallisverokorotuksia ympäri Suomea. Näin tapahtui myös Raumalla. Tästä huolimatta Rauman kaupungin talous on erittäin terveellä pohjalla ja luo siten hyvät edellytykset alueellisen yhteistyön kehittämiseksi.

Vuoden ehdottomasti tärkein talousalueellamme vaikuttava ratkaisu oli uuden ydinvoimalan rakentamispäätös. Uusi mäntyöljyä raaka-aineenaan käyttävä kemianteollisuuden tehdas käynnisti toimintansa loppuvuodesta. Telakka sai uusia tilauksia, jotka turvaavat täystyöllisyyden lähitulevaisuudessa. Myös vuoden 2001 aikana tapahtuneilla asioilla oli vaikutusta vuoteen 2002. Vuonna 2001 pääsimme mukaan valtakunnalliseen aluekeskusohjelmaan, korkeakoulutasoinen elektroniikan tutkimusyksikkö aloitti toimintansa Raumalla, ydinjätteen loppusijoituspaikaksi valittiin Eurajoki ja Posiva käynnisti toimintansa alueellamme.

Edellisenä vuonna käynnistetty "Kauppakamarit 2003" hankkeessa päädyttiin yhteistyön tiivistämiseen Turun ja erityisesti Satakunnan kauppakamarin kanssa. Toimintavuonna järjestettiin yhteisiä tilaisuuksia ja hallitustason tapaamisia. Yhteistyö on käynnistynyt myönteisissä merkeissä. Näyttää siltä, että porilaisten kanssa on löydettävissä merkittäviä yhteisesti edistettäviä hankkeita sekä molempien kauppakamarien

elinkeinoelämää tukevia kehittäviä yhteistyömuotoja. Erittäin positiivisen ja hyvänä esimerkkinä tästä on syksyllä käynnistetty Visio 2010 -hanke, jossa Porin ja Rauman alueen yritykset yhdessä rakentavat tulevaisuudenkuvaa ja esittävät toimenpiteitä tämän tulevaisuudenkuvan toteuttamiseksi.

Kauppakamarin jäsenmäärä oli vuonna 2002 278 yritystä. Kauppakamarin alueen jäseniä on kauppakamareista Suomen korkeimpia. Kauppakamarimme peitto koko seudun yritystaloudessa on erittäin mittava. Jäsenyritystemme liikevaihto kattaa n. 93% koko seudun yritysten liikevaihdosta. Viennin määrästä osuus on 99 % ja henkilöstön määrästä n. 70%. Jäsenmäärää on vielä hieman mahdollista kasvattaa, mutta ymmärrettävästi emme tavoittele tässä suhteessa merkittävää kasvua.

Ensimmäinen puheenjohtajavuoteni käynnistyi hyvin. Kauppakamari täytti tehtävänsä alueen elinkeinoelämän kehittämisessä ja sen edistämisessä. Tämän osoitti kauppakamarin jäsenkysely. Kehittämiskohteitakin toiminnassamme on, vaikkakin saavutettu aseman ja arvostuksen perusteella voimme olla tyytyväisiä kauppakamarivuoteen.

Hyvän kauppakamaritoiminnan perusta on aktiivisissa ja oman toimintansa kehittämistarpeita edistävissä jäsenistössä. Raumalla tässäkin suhteessa asiat ovat hyvällä mallilla.

Haluan kiittää kauppakamarin henkilöstöä hyvästä kauppakamarin toiminta-ajatuksen toteuttamisesta edistävästä työstä ja tasapainoisesta talouden hallinnasta. Hyvän yhteistyön rakentaminen eri toimijoiden välille on kauppakamarin perustehtävä, jossa mielestäni on jälleen onnistuttu hyvin. Kiitos tästä kuuluu myös toisille yhteistyön osapuolille.

Jorma Sieviläinen

TALOUSVUOSI 2002

Talousvuosi 2002 päättyi vaikeassa ja epävarmassa suhdannetilanteessa. Pitkään odotettu suhdannekäänte on jatkuvasti siirtynyt. USA:n talouden elpyminen odottaa Irakin tilanteen ratkaisua ja Euroopan kasvu on erittäin heikkoa. Suomen suurimman kauppakumppanin Saksan tilanne oli erittäin vaikea. Monet yritykset arvioivat Saksan talouden olevan vielä synkemmässä tilassa, mitä julkiset tutkimuslaitokset antavat ymmärtää.

Suomen taloudessa edettiin EU:n keskiarvoa paremmassa tilanteessa, mutta käytännössä kasvua ylläpiti kotimainen ostovoiman kasvu. Venäjän ja Aasian talouden kasvu kyllä heijastui positiivisella tavalla myös Suomeen. Vuoden BKT:n kasvuksi tuli 1,6%, missä oli kyllä kasvua edellisestä vuodesta. Työttömyyden väheneminen niinkään pysähtyi n. 9% :iin (työministeriö n. 12,4 %).

Pääosin teollisuuden hyvän kilpailukykyyn ja hyvän ostovoiman johdosta Rauman seudun yritykset tekivät edelleen hyviä tuloksia, vaikka useilla toimialoilla lomautukset ja tulosten lasku olivat arkipäivää.

Rauman seudun metsäteollisuudessa vuosi oli edelleen tyydyttävä, vaikka suhdannetilanne painoi hintoja alas. Metsäteollisuuden myynnin volyymi sekä mm. tuonin kasvu toivat Rauman satamalle kuitenkin uuden liikenne-ennätyksen 5,7 milj. tonnia.

Telakkateollisuuden tilauskanta kasvoi loppuvuodesta merkittävästi kahden suurtilauksen johdosta. Telakkateollisuuden vaikeassa markkinatilanteesta tämä oli hyvä osoitus telakkamme kilpailukykyistä sekä loi vahvaa uskoa tulevaisuuteen.

Meritekniikka ja suunnittelu-yhtiöt ovat suuntauneet globaalisti ja kysynnän heikkeneminen tuntui siksi näilläkin aloilla.

Muussa metalliteollisuudessa tilauskannan kehitys oli edelleen hidasta ja tilauskantojen arvioitiin olevan ainakin neljänneksen normaalia heikompi.

Pyhäjärvisuudun elintarviketeollisuudella vuosi oli vaihteleva, mutta esim. broileriteollisuus kasvoi edelleen vahvasti. Muilla elintarvikealoilla mm. sieniteollisuudessa tapahtui omistajanvaihdos. Pakkausteollisuudessa kansainvälinen kilpailu vaikutti vahvasti hintatasoon.

Tampereen Teknillisen Yliopiston elektroniikan

laitoksen Rauman yksikön rinnalle vuoden aikana on suunniteltu kauppakamarin aloitteesta hydraulikan laitoksen yksikköä. Käytännössä tämä uusi yksikkö aloittaisi toimintansa syksyllä 2003.

Eduskunnan toukokuussa 2002 tekemä periaatepäätös uuden ydinvoimalan rakentamiseksi Olkiluotoon oli kauppakamarin pitkäaikainen tavoite. Vahvat valtakunnalliset tahot olivat vaikuttamassa päätöksen syntyyn, mutta kyllä paikallisen elinkeinoelämän eli kauppakamarin tuella oli oma ratkaiseva vaikutuksensa. Lukuisat ovat olleet ne tilaisuudet ja yhteydet, joita kauppakamarilla kansanedustajiin on tässä asiassa ollut.

Ydinvoiman sijaintipäätös tehdään loppuvuodesta 2003 ja myös tässä asiassa kauppakamari on vahvasti vaikuttamassa Olkiluodon puolesta.

Työttömyys nousi lomautusten johdosta hieman Rauman seudulla ja oli loppuvuodesta n. 15,4%. Lähitulevaisuuden arvio on kuitenkin, että työttömyys taas laskee lomautusten päättymisen johdosta.

Suhdannekehitys luonnollisesti vaikuttaa jatkossa työttömyyden kehitykseen. Pyhäjärvisuudella työttömyys on ollut pitkään alle 10 % ja oli edelleen alhaisin Satakunnassa.

Väestökehitys on ollut pitkään heikko Rauman seudulla. Kulunut vuosi muodosti kuitenkin poikkeuksen kun mm. Rauman kaupungin väliluku nousi hieman vuoden aikana. Jatkossa on vahva huomio kiinnitettävä alueen vetovoimaisuuden kasvuun mm. osaamista ja haastavia työpaikkoja kehittämällä.

Ostovoiman kehitys piti yllä vähittäiskaupan kasvua, vaikka aivan tavoitelukuihin ei valtakunnassa päästyäkään. Vähittäiskaupan kasvu oli 3,7 % (ilman autokauppaa) ja tukkukaupan 2,8 %. Rauman seutu seurasi tässä suhteessa valtakunnan tasoa. Palvelualojen kasvu oli valtakunnassa n. 6%.

Lähikaupunkien toteutuvat kauppakeskusinvestoinnit luovat paineita myös Rauman seudulle. Uskallusta on riitettävä uusinvestointien tekoon ja kaavoituksella on luotava kilpailukykyiset olosuhteet kaupan investoinneille.



Jaakko Hirvonsalo

RAUMAN KAUPPAKAMARIN JÄSENET TOIMIALOITTAIN V. 2002 LOPUSSA

Lukumäärä

Teollisuusyritykset	108
Tukkuliikkeet	6
Vähittäisliikkeet	33
Agentuuriliikkeet	4
Rakennusliikkeet	11
Liikenne- ja kuljetusyritykset	8
Huolinta- ja laivanselvitysliikkeet	4
Pankit ja vakuutuslaitokset	17
Majoitus- ja ravitsemusliikkeet	6
Muut palveluyritykset	<u>86</u>
Yritysjäsenet yhteensä	278
Järjestöt	5
Kunnat	7
Henkilöjäsenet	19

KAUPPAKAMARIN TOIMIELIMET 2002

VALTUUSKUNTA

Puheenjohtajisto

- Puheenjohtaja Sieviläinen, Jorma, toimitusjohtaja, Osuuskauppa Keula
1. varapuheenjohtaja Airaksinen, Kari, hallituksen jäsen, Aker Finnyards Oy
 2. varapuheenjohtaja Lauri Pörsti, toimitusjohtaja, FB-Ketjutekniikka Oy

Jäsenet

Akkanen, Veli-Pekka, Suomen Superlon Oy
Ala-Siuru, Seppo, kunnanjohtaja, Lapin kunta
Aro-Heinilä, Asko, elinkeinojohtaja, Rauman kaupunki
Ignatius, Juhani, toimitusjohtaja, Tunamari Oy
Kankaanpää, Lenni, pankinjohtaja, Euran Osuuspankki
Kariniemi, Pekka, toimitusjohtaja, Biolan Oy
Karkkila, Olli, toimitusjohtaja, Lännen Tehtaat Oyj
Kauppi, Simo, toimitusjohtaja, Rauman Seudun Oouspankki
Komaro, Raimo, toimitusjohtaja, Pistora Oy
Kujamäki, Tapani, toimitusjohtaja, Amcor Flexibles Finland Oy
Kyrklund, Kid, toimitusjohtaja, Rauma Stevedoring Ltd
Lahtinen, Matti, kunnanjohtaja, Euran kunta
Laine, Muisto, toimitusjohtaja, Lai-Mu Oy
Leino, Erkki, hallituksen puheenjohtaja, Leimet Oy
Niinimäki, Juhani, kunnanjohtaja, Eurajoen kunta
Nordman, Pertti, toimitusjohtaja, RTK-Palvelu Oy
Nummela, Kari, toimitusjohtaja, Satakenkä Oy
Oras, Outi, toimitusjohtaja, Oras Liikenne Oy
Paasikivi, Jari, toimitusjohtaja, Oras Yhtiöt
Parviainen, Heikki, toimitusjohtaja, Mykora Oy
Pehu-Lehtonen, Kaija, tehtaanjohtaja, Oy Metsä-Botnia Ab
Porkka, Riitta, Rauman Offsetpaino Oy
Puotila, Pasi, pankinjohtaja, Sampo Pankki Oyj
Raitio, Laura, toimitusjohtaja, Ahlström Kauttua Oy
Rantala, Jari, kunnanjohtaja, Säskylän kunta
Rasilainen, Juhani, toimitusjohtaja, Raumaster Oy
Ruusunen, Erkka, toimitusjohtaja, Arkkitehtuuritoimisto E.Ruusunen Oy
Sallinen, Kari, toimitusjohtaja, Motoseal Components Oy
Suominen, Pertti, toimitusjohtaja, Euraprint Oy
Uusi-Kilponen, Pauli, päätoimittaja, Sanomalehti Länsi-Suomi

HALLITUS

Puheenjohtajisto

Puheenjohtaja	Sieviläinen, Jorma, toimitusjohtaja, Osuuskauppa Keula
1. varapuheenjohtaja	Airaksinen, Kari, hallituksen jäsen, Aker Finnyards Oy
2. varapuheenjohtaja	Pörsti, Lauri, toimitusjohtaja, FB-Ketjutekniikka Oy

Jäsenet

Hartikainen, Sirkku, Rauman Keskus-Apteekki
Koivu, Pentti, kaupunginjohtaja, Rauman kaupunki
Marva, Heikki, toimitusjohtaja, Satatuote Oy
Miettinen, Pekka, aluejohtaja, Nordea Pankki Suomi Oyj
Mikola, Tapani, toimitusjohtaja, Lännen Puhelin Oy
Olkinuora, Yrjö, johtaja, UPM Kymmene Oyj
Paavola, Mauno, toimitusjohtaja, Teollisuuden Voima Oy
Pere, Jorma, toimitusjohtaja, Pintos Oy
Salo, Risto, toimitusjohtaja, Hollming Oy
Ylitalo, Heimo, toimitusjohtaja, Lääkärikeskus Minerva Oy

RAUMAN KAUPPAKAMARIN VALIOKUNNAT 2002

Ammattikoulutusvaliokunta

Vahtola, Jouko (pj.)	Henkilöstöjohtaja	Aker Finnyards Oy
Aalto-Setälä, Jaakko	Apulaisjohtaja	Lännen Tehtaat OyJ
Autio, Pekka	Yksikönjohtaja	Satakunnan Ammattikorkeakoulu
Heinonen, Tapani	Henkilöstöpäällikkö	Rolls Royce Oy
Kuuselo, Juha	Rehtori	Innova Länsi-Suomen Aikuiskoulutuskeskus
Kari, Juha	Toimitusjohtaja	Air-Ix Suunnittelu/Santasärkkä
Lehtola, Raimo	Johtaja	Oy Metsä Botnia Ab
Malmsten, Sirkka	Henkilöstöpäällikkö	Oras Oy
Nurmi, Jouko	Toimitusjohtaja	Muottituote Oy
Nurmi, Tapio A.	Johtaja	Rauman työvoimatoimisto
Rantanen, Pekka	Toimitusjohtaja	YP-Yrityspalvelu Oy
Reunanen, Anja	Pankinjohtaja	Nordea Pankki Suomi Oyj
Tuominen, Kari	Toimialajohtaja	Satakunnan Ammattikorkeakoulu
Tillander, Unto	Rehtori	Rauman ammatti-instituutti
Toivonen, Sakari	Henkilöstöjohtaja	UPM-Kymmene Oyj

Kauppavaliokunta

Hartikainen, Sirkku (pj.)	Apteekkari	Rauman Keskusapteekki
Anto, Jaakko	Tavaratalonjohtaja	Tradeka/Euromarket
Fere, Esat	Toimitusjohtaja	Fere Oy
Frimodig, Timo	Pankinjohtaja	Rauman Seudun Osuuspankki
Helkelä, Raimo	Kultaseppä	Kultasepäneliike Helkelä

Ignatius, Juhani
Koskela, Oiva
Manner, Teuvo
Merilä, Pekka
Palmu, Olli
Palmu, Pekka
Saarikko, Ilkka
Sieviläinen, Jorma
Suominen, Pasi
Vähähaka, Markku
Yrjälä, Pirkko

Hotellinjohtaja
Johtaja
Liikkeenharjoittaja
Tavaratalonjohtaja
Kultaseppä
Optikko
Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja
Kauppias
Kauppias
Asiakaspalvelupäällikkö

Hotelli Kalliohovi
Urho Tuominen Oy
MannerFood/McDonalds
Citymarket
Kultasepäniike V. Palmu
Silmäoptikot Ky
Rauman Vuokrakone Oy
Osuuskauppa Keula
Elintarvikeliike Suominen
Kesport/Rauma
Suomen Matkatoimisto Oy

Liikennevaliokunta

Asumalahti, Hannu (pj.)
Auramaa, Matti
Heikintalo, Seppo
Jalonen, Matti
Majamäki, Erkki
Multanen, Timo
Nurmela, Jouni
Oras, Outi
Peltonen, Harri
Pirinen, Hannu
Salmi, Ari
Valkoja, Pekka
Valla Heikki

Satamajohtaja
Toimitusjohtaja
Virastopäällikkö
Toimitusjohtaja
Ostopäällikkö
Logistiikkapäällikkö
Logistiikkapäällikkö
Toimitusjohtaja
Kuljetuspäällikkö
Kuljetuspäällikkö
Toimitusjohtaja
Osastopäällikkö
Asemapäällikkö

Rauman satamatoimisto
Kuljetusliike Y. Auramaa Oy
Rauman kaupunki; tekninen virasto
Rauman kuorma-autoasema Oy
Ahlström Kauttua Oy
Oras Oy
Kekkilä Oy
Oras Liikenne Oy
Satakunnan Liikenne Oy
Metsäliitto
Contu –Trans Oy
Rauma Stevedoring Oy Ltd
VR Osakeyhtiö/VR Cargo

Palvelualojen valiokunta

Miettinen, Pekka (pj.)
Aro-Heinilä, Asko
Helamaa, Markku
Kekki, Ilkka
Lammi, Antti
Manner, Juha
Mattila, Jukka
Mäkeläinen, Outi
Nordman, Pertti
Porkka, Riitta
Puntari, Mikko
Ruusunen, Erkka
Rantanen, Pekka
Viljanen, Olli-Pekka
Ylitalo, Heimo

Aluejohtaja
Elinkeinojohtaja
Toimitusjohtaja
Myyäläpäällikkö
Toimitusjohtaja
Asianajaja
Osastopäällikkö
Elinkeinoasiamies
Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja
Johtaja
Toimitusjohtaja

Nordea Pankki Suomi Oyj
Rauman kaupunki
Länsitekniikka Oy
Oy Alko Ab
Rauman Akku Oy
Brander&Manner Oy
Lännen Puhelin Oy
Euran kunta
RTK-Palvelu Oy
Rauman Offsetpaino Oy
Rauman Uusi Apteekki
Arkkitt.tsto E. Ruusunen
YP-Yrityspalvelu Oy
Rauman Konttoripalvelu Oy
Lääkärikeskus Minerva Oy

Teollisuusvaliokunta

Olkinuora, Yrjö (pj.)	Johtaja	UPM Kymmene Oyj
Akkanen, Veli-Pekka	Toimitusjohtaja	Suomen Superlon Oy
Hanhiala, Jorma	Teollisuusasiamies	Teollisuus ja Työntajat
Hytönen, Reino	Toimitusjohtaja	BMH Wood Technology Oy
Ivars, Christian	Toimitusjohtaja	Jujo Thermal Oy
Jalonen, Markku	Toimitusjohtaja	Rakennus-Jalonen Oy
Kiskola, Reijo	Toimitusjohtaja	Broilertalo Oy
Kujamäki Tapani	Toimitusjohtaja	Amcor Flexibles Finland Oy
Kuusisto, Juha	Johtaja	Veljet Kuuusisto Oy
Laine, Muisto	Toimitusjohtaja	Lai-Mu Oy
Lehtinen, Pasi	Toimitusjohtaja	Aslemetals Oy
Marva, Iiro	Toimitusjohtaja	Kirjapaino West Point Oy
Mokka, Rauno	Johtaja	Teollisuuden Voima Oy
Parviainen Heikki	Toimitusjohtaja	Mykora Oy
Pehu-Lehtonen, Kaija	Tehtaanjohtaja	Oy Metsä-Botnia Ab
Pere, Tuomas	Varatoimitusjohtaja	Pintos Oy
Pörsti, Lauri	Toimitusjohtaja	FB Ketjutekniikka Oy
Voima, Jussi	Ostojohdaja	Aker Finnyards Oy
Vuorento, Eino-Pekka	Toimitusjohtaja	Ahlström Mikrolli Oy
Vuorio, Reijo	Apulaiskaup.johtaja	Rauman kaupunki
Välimaa, Kari	Varatoimitusjohtaja	Rolls Royce Oy

Tietotekniikkavaliokunta

Aaltonen, Kari (pj.)	Yliopettaja	Satakunnan Ammattikorkeakoulu
Aarinen, Reino	Osastopäällikkö	Hollming Oy
Kalsi, Jouko	Osastopäällikkö	Lännen Puhelin Oy
Krappe, Tapani	Toimitusjohtaja	Sysforte Oy
Lähdemäki, Heimo	Toimitusjohtaja	Comprog Oy
Peltonen, Pekka	Tietohallintopäällikkö	Teollisuuden Voima Oy
Stenback, Kari	Automaatiopäällikkö	Oy Metsä-Botnia Ab
Sunila, Arto	Tuotekehitysjohtaja	Oras Oy
Susilahti, Mauri	Toimitusjohtaja	Progman Oy
Sydänheimo, Lauri	Yksikön johtaja	Tampereen teknillinen korkeakoulu
Tiihonen, Kari	Toimitusjohtaja	Terameri Oy
Uusi-Pietilä, Timo	Osastopäällikkö	Affecto Oy

Tilintarkastajavaliokunta

Tukkiniemi, Jouko (pj.)	Toim.joht., KTM,KHT	Junitra Oy
Saarela, Pirjo (varapj)		Aalto Sales Oy
Varsinaiset jäsenet		
Kivilähde, Irma	JHTT	
Leppänen, Mika	Talusojohtaja	Aker Finnyards Oy
Nolppari, Pekka	HTM	Tilitoimisto Nolppari Ky
Salo, Juhani	Varatuomari	Asianajotoimisto Juhani Salo

Suominen, Hannu	HTM, pankinjohtaja	Nordea Pankki Suomi Oyj
Vuorio, Jaakko	KTM,HTM	
Varjäsenet:		
Bergström, Lasse	Taluspäällikkö	Teollisuuden Voima Oyj
Kulmala, Tapani	KTM,KHT	Tilintarkastajien Oy, Ernst&Young
Laaksonen, Pekka	Kirjanpitoapäällikkö	UPM Kymmene Oyj
Manner, Juha	Varatuomari	Asianajotoimisto Brander&Manner Oy
Ravi, Jorma	Talusojohtaja	Oy Rauma Stevedoring Ltd
Stenback, Kristiina	KTM, HTM	Heikkilän Tilitoimisto Oy

Pyhäjärvisuudun paikallisvaliokunta

Jaskari, Ilkka (pj.)	Johtaja	Lännen Tehtaat Oyj
Aalto-Setälä, Hannu	Toimitusjohtaja	Paneliankosken Voima Oy
Auramaa, Pekka	Kuljetusinsinööri	Kuljetusliike Auramaa Oy
Haikonen, Markku	Tuotantopäällikkö	Sucros Oy
Henriksson, Seppo	Toimitusjohtaja	Viihdelaitteet Ky
Jantunen, Antti	Kunnanjohtaja	Kiukaisten kunta
Kankaanpää, Lenni	Toimitusjohtaja	Euran Osuuspankki
Katila, Harri	Toimitusjohtaja	Scandinavian Cable Services Oy
Kiskola, Reijo	Toimitusjohtaja	Broilertalo Oy
Koota, Ilkka	Toimitusjohtaja	Lännen Vakuutus Oy
Koskinen, Kari	Toimitusjohtaja	Å&R Carton Oy
Lahtinen, Matti	Kunnanjohtaja	Euran kunta
Mäkitalo, Hanna-Leena	Toimitusjohtaja	Euroshield Oy
Peltonen, Harri	Puheenjohtaja	Säkylän Yrittäjät
Pere, Jorma	Toimitusjohtaja	Pintos Oy
Perttuli, Markku	Toimitusjohtaja	Säkylän Osuuspankki
Raitio, Laura	Toimitusjohtaja	Ahlström Kauttua Oy
Saarinen, Seppo	Kunnanjohtaja	Köyliön kunta
Suominen, Pertti	Toimitusjohtaja	Euraprint Oy
Toimela, Pekka	Toimitusjohtaja	Alasatakunta
Tuuppa, Antti	Johtaja	Nordea Pankki Suomi Oyj

Ympäristöryhmä

Vatka, Seija(pj.)	Ympäristöpäällikkö	UPM-Kymmene Oyj
Aalto-Setälä, Jaakko	Henkilöstöjohtaja	Lännen Tehtaat Oyj
Hanhiala, Jorma	Teollisuusasiamies	Teollisuus ja Työnantajat
Hirvonsalo, Jaakko	Toimitusjohtaja	Rauman kauppakamari
Pätsi, Marko	Laadunohjauspäällikkö	Amcors Flexibles Finland Oy
Koskinen, Jukka	Tuotantoteknologian kehityspäällikkö	
Reinval, Anneli	Kemian jaospäällikkö	Oras Oy
		Teollisuuden Voima Oyj

KAUPPAKAMARILAITOKSEN HYVÄKSYMÄT ASiantuntijat 2002

Keskuskauppakamarin hyväksymät tilintarkastajat (KHT)

Kulmala, Tapani, KTM, Tilintarkastajien Oy-Ernst&Young
Seikola, Simo, tilintarkastaja, Tilintarkastajien Oy-Ernst&Young
Tukkiniemi, Jouko, KTM, Junitra Oy

Rauman kauppakamarin hyväksymät tilintarkastajat (HTM)

Järvimäki, Hannu, merkonomi
Kiukaisten Tilitoimisto Ky

Suominen, Hannu, pankinjohtaja
Nordea Pankki Suomi Oyj

Nolppari, Pekka, yo-merkonomi
Tilitoimisto Nolppari Ky

Vuorio, Jaakko, KTM

Stenback, Kristiina, KTM
Heikkilän Tilitoimisto Oy

KAUPPAKAMARIN KOKOUKSET

Kevätkokous

30.5. Euran kunta, Kauttuan klubi

- kokoussitelmöitsijä: puheenjohtaja Arto Ojala, Palvelutyönantajat

Syyskokous

18.11. Lännen Puhelin Oy

- kokoussitelmöitsijä: päätoimittaja Antti-Pekka Pietilä, Taloussanomien

Valtuuskunnan kokoukset

Valtuuskunta kokoontui kertomusvuonna kaksi kertaa. Kokoukset pidettiin kevät- ja syyskokouksen yhteydessä.



Eduskunnan ydinvoimaaänestyksen myönteinen tulos 24.5. tiesi kauppakamarissa äänestyksen lopputuloksen eteen tehdyn työn jatkoksi lisää ponnisteluja rakennettavan ydinvoimalaitoksen saamiseksi Rauman seudulle.

Hallitus

kokoontui kertomusvuonna 6 kertaa ja käsitteli sääntömääräisten asioiden lisäksi mm. seuraavia aiheita:

- valiokuntien kokoonpanot vuodelle 2002
- Tampereen Teknillisen Korkeakoulun tutkimusyksikön projektin johtoryhmän nimeäminen
- Visio 2010 –hankkeen käynnistäminen
- rahoitushakemus visio 2010 –hankkeelle
- kauppakamarin toimintakertomus vuodelta 2001
- kauppakamarin tilinpäätös vuodelta 2001
- Satakunnan edunvalvonnan kärkihankkeet
- edustajan nimeäminen Rauman kaupungin korkeakoulujen yhteistyöelimeen
- rahoitushakemus Visio 2010 –hankkeelle
- Rauman alueen yritysten kansainvälistymisaste –selvitys
- Kansainvälistymisprojektin hakemus
- lausunto Turun tiepiirille tienpidon toimintalinja 2015 –raportista
- kauppakamarin tavoitteet 2002-tavoitepalkkauksen perusteet
- Visio 2010 –hankkeen käynnistäminen
- ydinvoiman jatkorakentaminen ja kauppakamari
- Tampereen teknillisen korkeakoulun hydrauliiikan laitoksen mahdollinen sijoittuminen Rauman seudulle –selvitys
- Rauman seudun elinkeino-organisaatioselvitys
- Tampereen teknillisen korkeakoulun hydrauliiikkaselvitys
- Satakunnan maakuntaohjelman hankekysely
- tiekirjelmä liikenneministeri Kimmo Sasille
- Rauman kauppakamarin uudet säännöt
- kauppakamarin jäsenmaksuperusteet, budjetti ja toimintasuunnitelma vuodelle 2003
- liikeyhteyspalvelu

EDUSTUKSET KAUPPAKAMARILAITOKSESSA JA MUISSA ELIMISSÄ 2002

Keskuskauppakamarin hallitus

Paavola, Mauno, Teollisuuden Voima Oy

Keskuskauppakamarin valtuuskunta

Airaksinen, Kari, Aker Finnyards Oy
Miettinen, Pekka, Nordea Pankki Suomi Oyj
Oras, Outi, Oras Liikenne Oy
Pörsti, Lauri, FB-Ketjutekniikka Oy
Sieviläinen, Jorma, Osuuskauppa Keula

Keskuskauppakamarin pky-valiokunta

Pere, Jorma, Pintos Oy

Keskuskauppakamarin alue- ja rakennepoliittinen valiokunta

Hirvonsalo, Jaakko

Satakunnan korkean teknologian säätön valtuuskunta

Helamaa, Markku, Länsitekniikka Oy

Rauman teknillisen oppilaitoksen tukisäätön hallitus

Hirvonsalo, Jaakko

Satakuntaliitto, Maakunnallinen yhteistyöryhmä

Hirvonsalo, Jaakko

Satakunnan TE-Keskus, neuvottelukunta

Hirvonsalo, Jaakko

Rauman kaupunki, korkeakoulujen yhteistyöelin

Hirvonsalo, Jaakko

VALIOKUNTATYÖSKENTELY

Ammattikoulutusvaliokunta

- Satakunnan ammattikorkeakoulun tekniikan Rauman yksikön suunnitelmat
- Rauman kaupungin korkeakoulu-strategia ja yritykset
- Rauman talousalueen kilpailukyky-projektin tulokset
- Rauman seudun työllisyyskatsaus
- Me 2005 hanke Oraksella
- hydraulikkakeskus Raumalle
- Työhyvinvointi –seminaari yhdessä Rauman mielenterveysseuran kanssa
- Innovan rooli koulutuskentässä
- Rauman seudun kilpailukykytekijät –raportti

Kauppan valiokunta

- Rauman osayleiskaava
- Kaupallisen keskustan kehittäminen
- Kauppakadun pysäköinti
- Laatuajrjestelmät
- Rauman City –projektin tilannekatsaus
- Rauman seudun kaupan myynnin kehitys
- Rauman keskustan pysäköinti, liikennejärjestelyt ja uudet suunnitelmat

Liikennevaliokunta

- Kekkilä Oy:n esittely ja yhtiön logistiikka
- Rauman talousalueen kilpailukyky-selvitys
- liikenneministeriön satamien liikenne-yhteyspalvelut
- Rauma Stevedoring tänään – yhtiön esittely
- Rauman talousalueen kilpailukyky tekijät –raportti

- lausunnot tielaitoksen PTS 2015 – raportista
- tienpidon toimintalinja 2015
- VR Cargo Oy:n toimintastrategia – esittely

Palvelualojen valiokunta

- Rauman aluekeskusohjelma ja seudullisen elinkeinoyksikön luominen –palveluyritykset
- Rauman talousalueen kilpailukyky-selvitys
- Rauman elinkeino-organisaatioehdotus
- Rauman konttoripalvelu Oy:n esittely
- Palvelutyöntäjien Palvelustrategia –selvitys ja mahdollinen soveltaminen Rauman seudulla
- Rauman seudun elinkeino-organisaation nykytilanne sekä yritysclinikat
- kauppakamarien sähköinen liikeyhteys-palvelu
- ydinvoimaprojektien edistäminen

Pyhäjärvisseudun paikallisvaliokunta

- Rauman aluekeskusohjelma ja seudullisen elinkeinoyksikön luominen-palveluyritykset
- Rauman talousalueen kilpailukyky-selvitys
- Rauman seudun elinkeino-organisaatioehdotus
- kauppakamarin ajankohtaiskatsaus

Teollisuusvaliokunta

- teollisuuden ajankohtaiskatsaus
- Visio 2010:n käynnistäminen ja toimialaryhmät
- Rauman talousalueen kilpailukyky-selvitys
- West Coast 2002
- maakunnan kehittämissuunnitelma ja teollisuus

-
- sähköisen liiketoiminnan projektin tilannekatsaus
 - Rauman seudun elinkeino-organisaatio-selvitys
 - Visio 2010 ajankohtaiskatsaus
 - Rauman seudun yritysten kansainvälisyys-asteselvitys
 - Rauman ja Pyhäjärvisuudun teollisuus ja ympäristö
 - Tampereen teknillisen korkeakoulun hydrauliikkaselvitys yksikön perustamiseksi Raumalle
 - metalliklinikka

Tilintarkastajavaliokunta

- HTM-tilintarkastajien ammattitaidon valvonta
- valvontatietojen yksilöinti
- tilintarkastusjärjestelmän kehittäminen ja Rauman kauppakamarin tilintarkastusvaliokunnan tuleva rooli
- hakijoiden hyväksyminen HTM-tutkintoon
- tilintarkastajaillan järjestäminen
- lausunto tilintarkastusvaliokuntien laatukriteerit muistiosta
- lausunto HTM –tilintarkastajien valvonnan ja raportoinnin uudistamisesta

ALOITTEET JA LAUSUNNOT

Valtatie 12:n ja 8:n investoinnit ja runkoverkko

(Liikenneministeri Kimmo Sasi)

Valtatie 3:n investointipäätösten nopeuttaminen.

(Rauman kauppakamari yhdessä kolmen maakuntaliiton, kolmen kauppakamarin ja viiden kaupungin kanssa/ ministerit Johannes Koskinen, kuntaministeri Martti Korhonen, työministeri Tarja Filatov ja ympäristöministeri Jouni Backman)

Rauman hydrauliiikan osaamiskeskittymä (Tampereen teknillinen korkeakoulu)

Rauma-Pori -yhteyden kehittäminen osana Valtatie 8:n kehittämistä (Turun tiepiiri, Satakunnan kansanedustajat)

Ydinvoiman jatkorakentaminen (Satakunnan kansanedustajat)

Ydinvoiman jatkorakentaminen (Eduskunnan talousvaliokunta)

Satakunnan kärkihankkeet (Satakuntaliitto)

Rauman A-nouto/jakelu vyöhykkeen poistuminen (Transpoint Oy)

Rauman seudun elinkeino-organisaation uudistaminen (Rauman seudun kunnat)

Lausunto tilintarkastusvaliokuntien laatukriteerit muistiosta

(Keskuskauppakamari)

Lausunto HTM-tilintarkastajien valvonnan ja raportoinnin

uudistamisesta (Keskuskauppakamari)

AJANKOHTAISKOULUTUS

- 23.1. Jämäkkä esimies**
• OTK Ilkka Haapalainen, Rope Yhtiöt
- 30.1. Voiko työtä rakastaa**
• Tommy Tabermann, Dreamproduction Oy
- 5.2. Neuvottelutaito**
• FM, NLP Trainer Marianne Nummela
- 13.2. Esiintymistaito**
• MTV:n koulutuspäällikkö, FM Kalevi Tammivuori, Inforviestintä Oy
- 19.2. Ajankohtaista työolainsäädännöstä**
- VT Markus Äimälä, Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitto
- 27 ja 28.2. Bisnespukeutuminen**
- ekonomi, tyylikonsultti Claire von Schantz, Claire von Schantz Oy
- 6.3. ITU –Intergroitu tullausjärjestelmä**
- tulliylitarkastaja Saija Salovaara, Tullihallitus
- 22.3. Osakeyhtiön hallitustyöskentely**
• KKT h.c. Ahti Hirvonen
• hallituksen puheenjohtaja Pekka Vennamo
- 9.4. Arvonlisäverotuksen ajankohtaispäivä**
• VT Kirsti Auranen, Ernst & Young Oy
- 23.4. Palkanlaskennan ajankohtaispäivä**
• OTK Maire Kokko, Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitto
- 13.5. Neuvottelutaito**
• FM, NLP Trainer Marianne Nummela
- 5.9. Hyvinvoivalla työyhteisöllä tuottavaan työhön**
• prosessikonsultti Ari Vikman, Interlock Yritysvalmennus
• johdon konsultti Anna-Maija Immaisi, Sapiens Ky
- 10.9. Markkinointi, kuluttajansuoja ja reklamaatiot**
• VT Paula Paloranta, Keskuskauppakamari
• VT Lena Linnainmaa, Keskuskauppakamari
• VT Mika Heikkilä, Keskuskauppakamari
- 24.10. Kokoustekniikka**
• FM Riikka Tuominen, Viestintävarma Oy
- 8.11. Tili- ja veropäivä**
• KTM Tapani Kulmala, Ernst & Young Oy
• OTK Hannele Ranta-Lassila, Keskuskauppakamari
• OTT Pauli K. Mattila, Keskuskauppakamari

AJANKOHTAISKOULUTUS/ MUUT TILAISUUDET

- 19.11. Arvonlisäverotuksen perusteet ja periaatteet**
• VT Kirsti Auranen, Ernst & Young Oy
- 4.12. Ennakonpidätys 2003**
- ylijohdaja Mirjami Laitinen, Verohallitus

MUUT TILAISUUDET

- 7.2. Teolisuuden suhdannebarometrin julkistaminen**
- 11.2. Satakunnan logistiikkapäivä**
- 12.3. Ympäristöseminaari**
- 18.3. Satakunnan kansanedustajain yhteistapaaminen**
- 26.3. E -kaupan päivä**
- 24.4. Rauman satamapäivä/Vaasa**
- 17.5. Keski-Suomen kauppakamarin liikennevaliokunnan vierailu**
- 23.5. Kunnallisjohdon elinkeinoseminaari**
- 8.8. Teollisuuden suhdannebarometri**
- 13.8. Verotuksen kilpailukyky – golfseminaari**
- 24.10. Rauman satamapäivä/Jyväskylä**
- 15.11. Ydinvoima –seminaari**
- 26.11. E –kaupan päivä**

PROJEKTIT

- Sähköisen liiketoiminnan kehittäminen pk-yrityksissä
- Kansainvälistymisprojekti
- Uudet markkina-alueet tutuiksi pk-yrityksille
- Selvitys Satakunnan yritysraakenteen sopivuudesta 5. ydinvoimayksikköön



Kauppakamari järjesti toimintavuoden aikana lukuisan määrän seminaareja yrityselämän eri aloilta. Kuvassa "Markkinointi, kuluttajansuoja ja reklamaatiot" -seminaarin kouluttajat Keskukskauppakamarin VT:t Mika Heikkilä, Leena Linnainmaa ja Paula Paloranta.



Kauppakamarin Ydinvoima -seminaari 15.11. keräsi lähes sata kuulijaa. Seminaarissa kerrottiin alueen yrityksille ydinvoimaprojektin nykyvaiheesta, urakkamahdollisuuksista, käytetyn ydinpolttoaineen tutkimusprojektista sekä alueen yrityksille suunnatusta ydinvoimaprojektiin liittyvästä hankkeesta. Kuvassa alueen yritysten edustajia seminaarin kahvitaulla.



Kauppakamarin v. 2001-2002 toteuttaman Satakunnan TE-keskuksen ESR -rahoitteeseen "Sähköisen liiketoiminnan kehittämissuunnitelmaan" osallistui yhteensä 20 alueen yritystä. Suunnitelmaan liittyi kaksi e-kaupan koulutuspäivää projektiryhmiä 26.3. ja 26.11.



Kauppakamari järjesti seudun kunnallisjohtajille elinkeinopoliittisen seminaarin 23.5. Aiheina oli mm. kuntien rooli yritysten toimitilaratkaisuissa sekä yritysten ja kuntien suhteet. Seminaarin luennoitsijoina toimivat mm. Jykes -kiinteistöjen puheenjohtaja Juha Takala (vas.) ja Oras Oy:n hallituksen puheenjohtaja Pekka Paasikivi ja kauppakamarin toimitusjohtaja Jaakko Hirvonsalo. Kauppakamarin puheenjohtaja Jorma Sieviläinen (toinen vas.) toimi tilaisuuden puheenjohtajana.

TOIMISTO

Osoite Valtakatu 2
26100 RAUMA

Puhelin 02-822 1199
Fax 02-822 1194
WWW-sivut www.rauma.chamber.fi.

HENKILÖKUNTA

Toimitusjohtaja
ekonomi Jaakko Hirvonsalo

Toimistopäällikkö
yo-merkonomi, Pirjo Koski, Mti

Toimistos sihteeri
tradenomi Satu Ruokonen

Yritysneuvoja
yo-merkonomi Laura Korsi, 14.6.02 saakka.
Kansainvälistymisprojekti/Euro Info
Centre Turku (FI-650)

KV-projektipäällikkö
yo-merkonomi Maria Mäntynen, 4.11.02
alkaen

ASIAANTUNTIJAT

Veroasiantuntija
KTM Tapani Kulmala, KHT
Tilintarkastajien Oy - Ernst&Young

Lakiasiantuntija
Varatuomari Juha Manner
Asianajotoimisto Brander & Manner Oy

Yritysasiantuntija
KTM Jouko Tukkiniemi, KHT
Junitra Oy

TIEDOTUSTOMINTA

Kauppakamarin jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna seitsemän kertaa. Tiedotteissa on kerrottu kauppakamarin toiminnasta ja tiedotettu ajankohtaisista lain ja asetuksen muutoksista, verokäytännöstä ym. yritystoiminnan ajankohtaisista kysymyksistä.

Kauppakamari on toimittanut julkiselle sanalle tiedotteita lausunnoistaan, aloitteistaan ja järjestämistään tilaisuuksista.

JÄSENPAVELU

- Kauppakamari järjesti toimintavuonna jäsenistölleen 18 koulutustilaisuutta ajankohtaista yrityselämän aiheista sekä 9 teemapäivää.
- Jäseniä on neuvottu etupäässä oikeudellisissa sekä verotus- ja ulkomaankaupan kysymyksissä.
- Kauppakamari vahvisti toimintavuonna yhteensä 1482 vientitodistusta.

JÄSENMAKSUPERUSTEET 2002

LIKEVAIHTO ALLE 40 MILJ.

Henkilökunta/lkm

0 – 4	155
5 – 9	210
10 - 19	320
20 - 49	410
50 - 99	700
100 - 199	1.230
200 - 499	2.100
500 - 999	3.950
1000 -	5.100

LIKEVAIHTOLUOKITUS

Liikevaihto

40 – 60 milj.€	2.100
60 – 100 milj.€	3.850
Yli 100 milj.€	5.100

PANKIT, RAHALAITOKSET JA VAKUUTUSYHTIÖT

Henkilökunta

Alle 10	310
10 - 19	610
22 - 49	1.000
50 -	1.600

HENKILÖJÄSENMAKSU

2002

70

KUNNAT

0,4205 senttiä/1000 veroäyriä

RAUMAN KAUPPAKAMARIN JÄSENET 2002

Aalborg Industries Oy	Biolan Oy	Euraprint Oy
Aalto-Sales Oy Ltd	BMH Wood Technology Oy	Euromaski Oy
ABB Oy	Broilertalo Oy	Euroshield Oy
AB ME Group Oy Ltd	Citymarket Oy, Rauma	FB-Ketjutekniikka Oy
Affecto Oy	CLS-Engineering Oy	Fennia
Ahlström Kauttua Oy	Comprog Oy	Fere Oy
Ahltronix Rauma Oy	Contu-Trans Oy	Filtercon Oy
AIR-IX Suunnittelu, Santasärkkä Oy	Deltamarin Oy, Rauman toimisto	Finnair Oy
AK-Elektro Ky	Elintarvikeliike Suominen	Finnchain Oy
Aker Finnyards Oy	Elokuvateatteri Iso-Hannu	Finnhepo Oy
Alko Oy	Enerpoint Oy	Finnvera Oyj
Altepa Oy	Ernst&Young Oy	Foilpoint Oy
Amcor Flexibles Finland Oy	Etherma Skandinavia Oy	Forchem Oy
Aquamec Oy	Eupart Oy	Hallaworks Oy
Arkkitehtuuritoimisto Erkka Ruusunen Oy	Eurajoen kunta	Hanna´s Oy
Asianajotoimisto	Eurajoen Moottorisaha Oy	Hardner Oy
Brander&Manner Oy	Eurajoen Osuuspankki	Hartela Oy
Asianajotoimisto Juhani Salo	Eurajoen Säästöpankki	Heikkilän Tilitoimisto Oy
Asianajotoimisto Sinikka Kelhä	Eurajoen Teleosuuskunta	Hollming Oy
Asianajotoimisto Timo Seppälä	Eurajoen Tilipalvelu Oy	Hotelli Cumulus, Rauma
Asianajotoimisto Viinikkala	Eurajoen Yrittäjät Ry	Huonekaluliike E. Jalonen Ky
Aslemetals Oy	Euran Erikoispaperit Oy	If -vahinkovakuutusyhtiö
Aspokem Oy	Euran Hiekkapuhallus ja maalauk	IHD-Glas Oy
Automaattisorvaamo	Euran Kuluttajatuotteet Oy	Innova Oy, Länsi-Suomen aikuiskoulutuskeskus
Hannu Laine Ky	Euran Kunta	Insinööritoimisto Rakenne- Rauma Oy
Auttajat Oy	Euran Osuuspankki	Insinööritoimisto Satatekno Oy
Avanspack Oy Ab	Euran Tilitoimisto Kallio ja Mälkiäinen	Jarin Kuvakauppa Oy
Beacon Finland Ltd Oy		JK-Kone Oy

Joleikon Oy	Köyliön-Säkylän Sähkö Oy	Länsi-Suomen Metsäkonttori
JP-suunnittelu Oy	K-Yhtiöt Oy Rauman	Mittaportti Oy
JR-Holvikellari Oy	Citymarket	Motoseal Components Oy
Jujo Thermal Oy	Lai-Mu Oy	Muottituote Nurmi Oy
Junitra Oy	Lammela Oy	Mykora Oy
Kalanelikko Oy	Lapela Oy	Narmaplan Oy
Karhu-Kopio Oy	Lapin ATK-Laskenta Oy	Narvi Oy
Kekkilä Oyj	Lapin Kunta	Nordea Pankki Suomi Oyj
Kirjameri Oy	Lapin Osuuspankki	Nurminen Maritime Oy
Kirjapaino Laine Direct Oy	Lappisteel Oy	Onninen Oy
Kirjapaino West Point Oy	Leimet Oy	Optikko S. Ylander Ky
Kiukaisten kunta	Loipart Oy	Oras Oy
Kiukaisten Osuuspankki	LVI-Helin Oy	Oras Liikenne Oy
Kiukaisten Tilitoimisto Oy	Lännen Lähivakuutusyhdistys	Osuuskauppa Keula
Klapsakka Oy	Lännen Puhelin Oy	Painorauma Oy
Kodisjoen Kunta	Lännen Tehtaat Oyj	Pakkasvakka Oy
Kohdematkakaleva Oy	Länsi-Suomi Yhtymä	Paneliankosken Voima Oy
Kollan Teräsrakenne Oy	Länsitekniikka Oy	Pintos Oy
Koneistamoveljet Mäkinen Oy	Länsi-Temek Oy	PI-Rauma Oy
Kontion Konditoria Oy	Länsirannikon Viestintä Oy	Pistora Oy
Kouluelektroniikka Ky	Lääkärikeskus Minerva Oy	Plata Laskenta Oy
Teuvo Tiusanen	Mainostoimisto	Pohjaranta Oy
Kuljetusliike	Turkoosi Peura Oy	Pohjola Yhtiöt,
Kauko Koskinen Ky	Manner-Food Oy/McDonald's	Rauman konttori
Kuljetusliike Y. Auramaa Oy	Matkatoimisto	Posiva Oy
Kultasepäntiike Helkelä Oy	Matka-Salonen Oy	Prizztech Oy
Kultasepäntiike Palmu	Metallivalimo	Progman Oy
Kuusakoski Oy	Juhani Koivuniemi Ky	Puukeskus Oy, Rauma
Kuusiston Saha	Metsä-Botnia OyAb	Puulämpö Suomi Oy
Köyliön kunta	Metsäliitto Osuuskunta	Pyhäjärvisuudun paikallislehti/ Alasatakunta

Pyrostar Oy	Rauman Painopiste Oy	R-Sarkon Oy
Raikka Oy	Rauman Pesula Oy	RTK-Palvelu Oy
Rakennus Jalonen Oy	Rauman Puhdistuspalvelu Oy	RV-Tools Oy
Rakennusliike J.Helkiö Ky	Rauman Ranta-Sähkö Oy	Saint Gobain Sekurit Finland Oy
Rakennusliike	Rauman Rauta- ja Putkirakenne Oy	Sampo Pankki Oyj
Sulo Valtonen Oy	Rauman Seudun Osuuspankki	Sanomalehti Länsi-Suomi Oy
Rauheat Oy	Rauman Seudun Yrityspalvelu Oy	Satakenkä Oy
Rauma Connect Oy Ltd	Rauman Siivouskeskus Oy	Sata SKV Oy, Rauma
Rauma-Kaluste Oy	Rauman Sinimailanen	Satatankki Oy
Rauma Plan Oy	Rauman Sähkölinja Oy	Satatuote Oy
Raumair Oy	Rauman Sähköpalvelu Oy	Scandinavian Cable Service Oy
Rauman Akku	Rauman Talokeskus Oy	Silmäoptikot Palmu Oy
Rauman Auto-Market Oy	Rauman Tilikeskus Oy	SPAR-Market Juha
Rauman Energia Oy	Rauman Tilipalvelu	SP-Suunnittelu Oy
Rauman Hydrauliiikka Oy	Rauman Työkaluvalmistus Oy	Steerprop Oy
Rauman Kaupunki	Rauman Työvoimatoimisto	Ställverksprodukter Oy Ab
Rauman Kemia Palvelu Oy	Rauman Ula-taksi	Sucros Oy, Säskylän tehdas
Rauman Keskus-Apteekki	Rauman Uusi Apteekki	Suomen Matkatoimisto Oy
Rauman Kiinteistöyhdistys	Rauman Vapaavarasto	Suomen Opetuskaluste Oy
Rauman Kirjanpito palvelu Oy	Rauman Yrittäjät ry	Superlon Oy
Rauman Konttoripalvelu Oy	Rauma Stevedoring Oy Ltd	Suomisen Lihajaloste Oy
Rauman Kuorma-Autoasema Oy	Raumaster Oy	Suvisport/Intersport Oy
Rauman Lähivakuutusyhdistys	Raumatrade Oy	Sysforte Oy
Rauman Lämpö-Kartano Ky	Raumel Ky	Sähkö-Rauma Oy
Rauman Metallipaja Oy	Rautooling Oy	Sähkö-Seppo Oy
Rauman Metalplast Oy	Rekakumi Oy	Säskylän kunta
Rauman MWT Oy	Robotiikka Oy	Säskylän Osuuspankki
Rauman Nuorkauppakamari	Rolls-Royce Oy Ab	Säskylän Tilitoimisto Oy
Rauman Offsetpaino Oy		Säskylän Yrittäjät ry
Rauman OP-Kiinteistökeskus Oy		

Tammiston Puu Oy	Tunamari Oy	Viihdelaitteet Oy
Tampereen tekniillinen korkeakoulu	TVO Nuclear Services Oy	Viishanke Oy
Tapiola-Yhtiöt	UPM Kymmene Oyj, Rauma	Vitaplast Oy
Teollisuuden Voima Oy	Vakuutusosakeyhtiö	VMP-Interior Oy
Terameri Oy	Yritys-Sampo	VR Osakeyhtiö/VR Cargo
Terähuolto Markku Heine Ky	Valtakadun	Värirauma Ky
Tiltoimisto Maija Jaakkola	Hammaslääkäriasema	Wanhan Rauman Kellari Oy
Tiltoimisto K. Tanhuanpää	Varamiespalvelu-yhtiöt/ Partners Help Satakunta Oy	YIT-Service Oy
Tiltoimisto Nolppari Ky	Varaosaliike J. Sarin Ky	Yritys- ja Tilipalvelu
T:mi Esko Turma	Veimec Oy	Suhonen Oy
TP-Stokeri Oy	Veljet Suotunen Ky	Yrityspalvelu Nova Oy
Tradeka Oy/Euromarket	Vesijohtoliike	Yrityspalvelu Wiik Ky
Transpoint Oy Ab	Esko Tuominen Oy	Yy-Vee Kaluste Oy
Tukkanuotta	Vesi-Vasa Oy	Å&R Carton Oy

HENKILÖJÄSENET 2002

Auramaa, Matti	Olkinuora, Yrjö	Vainio, Jari
Bergström, Lasse	Paavola, Mauno	Vihijärvi, Päivi
Fere, Esat	Paasikivi, Erkki	Vuorio, Jaakko
Janhunen, Heikki	Peura, Matti	Westberg, Christer
Kekola, Sirpa	Rastas, Ami	
Lindström, Yngve	Reims, Erkki	
Miettinen, Päivi	Toivola, Ahti	
Mokka, Rauno	Toivonen, Sakari	



Rauman ja Satakunnan kauppakamarin kansanedustajatilaisuuden 18.3.2002 aiheina olivat ydinvoimapäätös ja väyläkysymykset. Aiheita lähestyttiin asiantuntijavoimin ja myös mukavassa ilmapiirissä.



Kauppakamari oli Rauma Golfin yhteistyökumppanina Pomppusten golfkentän laajennuksen vihkiäisissä. Päivä aloitettiin veroseminaarilla ja sen jälkeen päästiin avaamaan uusi kentän osa kutsukilpailun muodossa. Tuttuja kasvoja oli mukana.

